Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

31.07.2008      532  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2008     №   532
г. Мариинский  Посад

О   комиссии   по   проверке   эффективности

использования земель сельскохозяйственного

назначения в 2008 году

         Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 марта 2008 г. № 68 «О мерах по обеспечению проведения сезонных полевых сельскохозяйственных работ в 2008 году», в целях осуществления должного контроля за эффективностью использования земель сельскохозяйственного назначения       п о с т а н о в л я ю :

1. Создать районную комиссию по проверке эффективности использования земель сельскохозяйственного назначения в 2008 году на территории Мариинско– Посадского района в следующем составе:

	Васильев В.В.
	-
	и.о. начальника отдела сельского хозяйства администрации района (председатель комиссии)

	Артемьев Д.С.
	-
	главный специалист-эксперт отдела управления муниципальным имуществом администрации района

	Давыдова В.Г.
	-
	главный специалист-эксперт Межрайонного отдела № 8 Управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Чувашской Республике (по согласованию)

	Ярукова Г.А.
	-
	начальник Мариинско-Посадского районного отдела филиала ФГУ «Россельхозцентр» по Чувашской Республике (по согласованию)

2. Председателю районной комиссии обеспечить проведение проверок эффективности использования земель с 1 августа по 30 сентября 2008 г. и представить в администрацию Мариинско-Посадского района в срок до 10 октября текущего года акт проверки по вовлечению в оборот необрабатываемых земель.

	И.о. главы Мариинско-

Посадского района
	Ю.И.Челейкин